
 

 

 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 022/2014 

 

O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Concurso Público realizado em conformidade 

com o Edital Nº. 147/2013, publicado no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  

Nº. 373 de 18/11/2013 e com homologação através do Edital Nº. 008/2014, publicado 

no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná” Nº. 423 de 29/01/2014, RESOLVE 

CONVOCAR PARA EXAME DE SAÚDE PRÉ-ADMISSIONAL: 

CARGO: PROFESSOR(A) 

Classif. Nome RG Nota 

36 ELIS DE FAVERI 85506781 77 

37 MARINEZ DO ROCIO PIRES PEREIRA 80452918 75,5 

38 TALITA RODRIGUES MACHADO PAMPLONA 98732268 75,5 

39 MONICA IVETTE LOSSNER CECILIA 90574400 75 

40 ELIZABETH HARTMANN 58902179 75 

41 FRANCIANI FORTES  DE SANTANA 69854478 75 

42 MARCIANE MIRANDA 105482906 75 

43 SHEILA CRISTINA DE BARROS 100918803 75 

44 HINGRID CHIMILOSKI ROCHA DA SILVA 103378249 75 

45 GILCIMARA SANT'ANA 69091300 74,5 

46 JOSIMARA MARIA DE LIMA 302098598 74,5 

47 DIRCE APARECIDA ALMEIDA 79856959 74,5 

48 GRAZIELLE MARQUARDT DITTERICH 97066639 74,5 

49 GILMARA PEREIRA DA SILVA 68551366 73 

50 LIDIANE SCOTTI 73302277 73 

51 MARIANGELA  MORAIS  MIGUEL 86063247 73 

52 KARINE ARRUDA PIRES 95471528 73 

53 TÂNIA CORDEIRO MACHADO 92906787 73 

54 JÉSSICA CRISTINA ZANETTI VON SCHEIDT 105362013 73 

55 VIVIANE SCARPIN  19750701 72,5 

56 JOSÉ ODINEI DE PAULA 35654780 72,5 

57 NEIDE APARECIDA ANTONIO 56299688 72,5 

58 GISELE CRISTINA ALVES DE DEUS 59992759 72,5 

59 ANDREIA CRISTINA DO PRADO SANTOS 2938439962 72,5 

60 MICHELE DE FATIMA STONOGA 72002695 72,5 

61 ANA MARIA DE SOUZA 89513324 72,5 



 

 

62 CRISTIANE DUARTE PIRES 76132151 72,5 

63 VANESSA REGINA DE ALCANTARA ALVES 137693402 72,5 

64 PATRICIA BATISTA 97798605 72,5 

65 ÉRIKA DA SILVA 102841840 72,5 

66 DAEUNY MARTINEZ LAGOS  102889916 72,5 

67 KEROLLAINE KAPP DE ARAUJO 106463409 72,5 
 

O exame de saúde pré-admissional será realizado no dia 20/03/2014 – 

quinta-feira, na Perícia Médica (Empresa Protege), localizada na Rua Barão do 

Cerro Azul, nº. 1473 - sala 1B, Centro – Piraquara – PR, conforme a classificação: 

- classificação 36º. ao 45º. –  08h30min. 

- classificação 46º. ao 55º. – 09h30min. 

- classificação 56º. ao 67º. – 10h30min. 
 
 

A ausência do candidato caracterizará sua desistência à vaga. 
 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Edifício Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 

14 de março de 2014. 

 
 
 
 
 

                        MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI 

                             Prefeito Municipal 

 

 


